
Grunder och huvudargument

Fristen för att införliva direktiv 2005/36/EG med den nationella
rättsordningen löpte ut den 20 oktober 2007.

(1) EUT L 255, av den 30.9.2005.

Talan väckt den 30 oktober 2008 – Europeiska gemenska-
pernas kommission mot Republiken Cypern

(Mål C-466/08)

(2008/C 327/36)

Rättegångsspråk: grekiska

Parter

Sökande: Europeiska gemenskapernas kommission (ombud: M.
Karanasou-Apostolopoulou och H. Stølbæk)

Svarande: Republiken Cypern

Sökandens yrkanden

Sökanden yrkar att domstolen ska

— fastställa att Republiken Cypern har underlåtit att uppfylla
sina skyldigheter enligt Europaparlamentets och rådets
direktiv 2005/36/EG av den 7 september 2005 om erkän-
nande av yrkeskvalifikationer (1), genom att inte inom den
föreskrivna fristen anta de lagar och andra författningar som
är nödvändiga för att följa direktivet, eller i vart fall genom
att inte omedelbart underrätta kommissionen om sådana
åtgärder, och

— förplikta Republiken Cypern att ersätta rättegångskostna-
derna.

Grunder och huvudargument

Fristen för att införliva direktiv 2005/36/EG med den nationella
rättsordningen löpte ut den 20 oktober 2007.

(1) EUT L 255, av den 30.9.2005.

Begäran om förhandsavgörande framställd av Augstākās
tiesas Senāts (Republiken Lettland) den 23 oktober 2008 –

Alstom Power Hydro mot Valsts ieņēmumu dienests

(Mål C-472/08)

(2008/C 327/37)

Rättegångsspråk: lettiska

Hänskjutande domstol

Augstākās tiesas Senāts

Parter i målet vid den nationella domstolen

Klagande: Alstom Power Hydro

Motpart: Valsts ieņēmumu dienests

Tolkningsfråga

Ska artikel 18.4 i rådets direktiv 77/388/EEG av den 17 maj
1977 (1) tolkas på så sätt att den utgör hinder för att tillämpa
en nationell lagstiftning i vilken det föreskrivs en preklusions-
frist på tre år för att göra gällande rätten till återbetalning av ett
belopp avseende överskjutande mervärdesskatt (skillnaden
mellan utgående skatt och avdragsgill ingående skatt)?

(1) Rådets sjätte direktiv 77/388/EEG av den 17 maj 1977 om harmoni-
sering av medlemsstaternas lagstiftning rörande omsättningsskatter –
Gemensamt system för mervärdesskatt: enhetlig beräkningsgrund
(EGT L 145, s. 23; svensk specialutgåva, område 9, volym 1, s. 28).

Beslut meddelat av domstolens ordförande den 13 oktober
2008 (begäran om förhandsavgörande från Tribunal
administratif – Luxemburg) – Miloud Rimoumi,
Gabrielle Suzanne Marie Prick mot Ministre des Affaires

étrangères et de l'Immigration

(Mål C-276/08) (1)

(2008/C 327/38)

Rättegångsspråk: franska

Domstolens ordförande har beslutat att avskriva målet.

(1) EUT C 236, 13.9.2008.
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